АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023									№ 14
г.Малмыж

О создании приемочной комиссии по реализации
национального проекта «Экология» в 2023 году

На основании ст. 32 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской думы от 07.12.2005 № 24, в целях контроля качества и приемки выполняемых работ в рамках реализации национального проекта «Экология», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать приемочную комиссию по реализации национального проекта «Экология» в 2023 году и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте Малмыжского района, сайте администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации
городского поселения    О.М. Алёшкина

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Малмыжского городского поселения
Кировской области
от 20.01.2023   № 14

СОСТАВ
приемочной  комиссии по реализации национального проекта «Экология» в 2023 году

	АЛЁШКИНА
Оксана Мансуровна
	глава администрации Малмыжского
городского поселения, председатель комиссии

	СВИЯГИНА
Екатерина Олеговна
	главный специалист, главный архитектор отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	СИМИНЕНКО
Светлана Юрьевна
	заведующая отделом по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	КОРЮКОВ
Алексей Геннадьевич
	мастер по благоустройству
администрации Малмыжского городского поселения

	АХМАДУЛЛИН
Ильдар Харисович
	заведующий отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Малмыжского района
(по согласованию)

	ГАТИЯТУЛЛИН
Радиф Раифович
	председатель Малмыжской городской Думы (по согласованию)

	БОГОМОЛОВ
Дмитрий Владимирович
	депутат Малмыжской городской Думы (по согласованию)

	ФЕОКТИСТОВА
Алия Равильевна
	житель г. Малмыж Кировской области (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]